
Pachet consumabile

I.D.: 57072197

Data
publicarii 17.05.21

Coduri CPV

34326100-9

Pretul
estimativ: 1.369,58 RON - 1.369,58 RON

Descriere: 1072-Ulei motor 2T rosu Stihl - 1 L [07813198410]-5x25.21=126.05 lei 1395-Sina Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [30030006113]-2 x150.42=300.84 lei 14975-Lant Stihl 40 cm, 1.6 mm, 3/8" [36210000060]-2x63.03=126.06lei 55699-AutoCut 46-2 [40037102115]-3x88.24=264.72 lei 15667-Rezerva autocut 3.3 mm x 573 m [00009302569]-573 x0.84=481.32 lei 2897-Vaselina pentru reductoare 80 g [07811201117]-3x23.53=70.59 lei Total-1369.58 lei
